

INGREDIENTI: *NOCCIOLE, *FARINA DI FRUMENTO, *BURRO,
ZUCCHERO, *UOVA, AGENTI LEVITANTI, CANNELLA, CHIODI DI
GAROFANO. MARMELLATA DI RIBES ROSSO.

*=ALLERGENI

FATTO A MANO

CONSERVARE IN FRIGORIFERO DOPO L'ACQUISTO

DA CONSUMARSI
PREFERIBILMENTE ENTRO IL:



SCHMIDT GMBH/SRL . Via Cappuccini 3 . 39011 Lana . www.schmiedl.info